

Bolig Østbirk ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29853452

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolig Østbirk ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29853452
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at beskæftige sig med salg af grunde samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.715 t.kr., hvilket anses at være mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets aktiver bestemt for salg måles til kostpris eller nettorealiseringsværdien, hvor denne er lavere. Nettorealiseringsværdien opgøres som forventet salgspris med fradrag af forventede salgsomkostninger, der afholdes for at effektuere salget, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Salgsprisen er fastsat, så den vurderes at afspejle markedsprisen for grunden. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af salgsprisen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(252.982)	817.316
Andre finansielle indtægter	1	0	40
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.635.297)</u>	<u>(1.546.408)</u>
Resultat før skat		(1.888.279)	(729.052)
Skat af årets resultat	3	<u>173.000</u>	<u>530.000</u>
Årets resultat		<u>(1.715.279)</u>	<u>(199.052)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.715.279)</u>	<u>(199.052)</u>
		<u>(1.715.279)</u>	<u>(199.052)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		9.260.000	9.540.000
Varebeholdninger	4	9.260.000	9.540.000
Andre tilgodehavender		0	7.045
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		415.000	365.000
Periodeafgrænsningsposter		51.317	47.260
Tilgodehavender		466.317	419.305
Omsætningsaktiver		9.726.317	9.959.305
Aktiver		9.726.317	9.959.305

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		975.191	(27.309.530)
Egenkapital		<u>1.100.191</u>	<u>(27.184.530)</u>
Bankgæld		4.631.096	5.026.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.138	24.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.888.519	32.092.632
Anden gæld		73.373	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.626.126</u>	<u>37.143.835</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.626.126</u>	<u>37.143.835</u>
Passiver		<u>9.726.317</u>	<u>9.959.305</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(27.309.530)	(27.184.530)
Koncerntilskud o.l.	0	30.000.000	30.000.000
Årets resultat	0	(1.715.279)	(1.715.279)
Egenkapital ultimo	125.000	975.191	1.100.191

Noter

	2017/18	2016/2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	40
	0	40
	2017/18	2016/2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.318.887	861.661
Øvrige finansielle omkostninger	316.410	684.747
	1.635.297	1.546.408
	2017/18	2016/2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(415.000)	(732.000)
Ændring af udskudt skat	0	202.000
Regulering vedrørende tidligere år	242.000	0
	(173.000)	(530.000)

4. Varebeholdninger

Selskabets aktiver bestemt for salg måles til kostpris eller nettorealiseringsværdien, hvor denne er lavere. Nettorealiseringsværdien opgøres som forventet salgspris med fradrag af forventede salgskostninger, der afholdes for at effektuere salget, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Salgsprisen er fastsat, så den vurderes at afspejle markedsprisen for grunden. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af salgsprisen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 20.000 t.kr. i grunde. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for gæld i koncernforbundne selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
